
Oživ tu tvář

Kern

Krásná i zlá 
Tvář tajemná 
Sfinga co výhružně ční 
Kostka ledu 
Kterou v dlaních něžně zahřívám 
Taková jsi 
Takovou tě znám 
Neříkám že nejsi krásná 
Krása tvá je studená 
Udělej to teď hned 
Oživ tu tvář 
Sfingy co kamenně zírá 
Začni teď hned 
Nečekej až v prach se změní 
Láska co je v nás 
Zvedni kámen ze srdíčka 
Bosky půjdeme 
Zatni drápky 
Zamkni víčka snům 
Roztáváš mi 
Sfingo krásná 
Ohněm kráčíš ledová 
Udělej to teď hned 
Oživ tu tvář 
Sfingy co kamenně zírá 
Začni teď hned 
Nečekej až v prach se změní 
Láska co je v nás 
Udělej to teď hned 
Oživ tu tvář 
Sfingy co kamenně zírá 
Začni teď hned 
Nečekej až zůstane z lásky jen prach 
Udělej to teď hned 
Neztrácej čas 
Láska pod kamením sténá 
Začni teď hned 
Nečekej až zkamení láska i v nás 
Udělej to teď...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

